АКТ
сдачи-приёма оказанных социальных услуг

за ______________________20_____г.

______________________________________
(Ф.И.О. обслуживаемого)
	№ п/п
	Перечень предоставленных услуг
	Кол-во 
	Тариф за одну услугу
	Стоимость услуг за месяц

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	


Размер среднедушевого дохода: __________________________________________________________________________________
Ограничение: (СДД пенсионера -1,5 ПМ для пенсионера)х0,5 
Размер платы в соответствии с п. 10 договора о предоставлении социальных услуг в форме социального обслуживания на дому: бесплатно, частичная оплата, полная оплата 
Сумма оплаты ________________________________________________________________________________________________

Работу сдал:  ___________________________                      _____________________

                                                 Подпись                                                                              расшифровка подписи 

                                     социального работника

Работу принял: ___________________________                 _____________________

                                  Подпись обслуживаемого                                                      расшифровка подписи 

